云南省城镇供水协会文件

云水协〔2020〕45 号

云南省城镇供水协会关于召开楚雄州 2020年

供水技术交流会的通知

楚雄州各会员单位：

为进一步提升楚雄州供水企业管理水平，加强行业间的交流

学习，经协会与副理事长单位楚雄市供排水有限公司协商，决定

在楚雄市召开楚雄州 2020 年供水技术交流会，会议将围绕“自来

水厂消毒剂的选择、使用和管理”为主题开展交流，提高自来水

厂管理水平和供水安全保障能力。现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间：2020 年 12 月 30 至 31 日（30 日 14：30 至

18：00 报到）。

二、会议地点：楚雄市威楚酒店（总台电话：0878-3856777）。

三、会议主要内容

（一）技术管理交流

1. 优化营商环境 提升供水服务水平（曲靖市供排水公司）；

2. 液氯消毒方式技术交流（ ）；

3. 二氧化氯消毒方式技术交流（永仁县自来水厂）；

4. 次氯酸钠消毒方式技术交流（牟定县自来水公司）；

5. 净水厂消毒知识技术交流（省水协）。

（二）供水知识竞赛

参会单位选派 3 名职工代表本单位参赛（知识竞赛题库附

后），竞赛方式以必答、抢答环节为主。

四、参会人员

（一）邀请楚雄州住建局、楚雄市人民政府、楚雄市住建局、

楚雄市城乡投集团公司、曲靖供排水总公司等单位参加；

（二）楚雄州各供水企业负责人及相关人员（限 5 人以内）。

五、会务费及餐费由承办单位负责，住宿由承办方统一安排，

住宿费及交通费自理。

六、会议坚持厉行节约、反对浪费、勤俭办会的原则。

七、根据疫情防控的需要，请参会人员全程做好防控措施并

配合承办方做好体温检测等工作。

请各参会单位将会议交流材料（PPT 形式）及报名回执表，

于 2020 年 12 月 27 日前报送至楚雄市供排水有限公司，以便会

议筹备工作的顺利进行。

联系人：银  欧（13638792011 微信同步）

电  话：0878-3212409（传真）

邮 箱：364119365@QQ.com

特此通知

附件：云南供水行业知识竞赛题库

云南省城镇供水协会

   2020 年 12 月 22 日